



# ユニゾホールディングス株式会社

UNIZO Holdings Company, Limited



2018年3月期 第2四半期連結決算の概要  
表示修正  
2017年10月27日  
東証一部 3258

2017年10月26日開示「2018年3月期第2四半期連結決算の概要」において、表示データの乱れが生じている頁がございました。お詫び申し上げますと共に、次頁の通りデータ表示の修正をさせていただきます。

該当ページ: データ表示修正前



連結キャッシュ・フロー

(単位: 百万円)

	2017年3月期上期 (2016/4~9) (比較情報)	2018年3月期上期 (2017/4~9)	要 因
営業活動によるキャッシュ・フロー	809	14,760	
税金等調整前四半期純利益	4,482	6,409	
減価償却費	3,693	4,953	
受入敷金保証金の増減額(△: 減少)	△ 433	△ 816	
法人税等の支払額	△ 3,497	1,295	法人税等の支払額減少。
その他	△ 3,875	△ 4,018	ホテル用地及び米国新規物件取得に伴うデポジット減。
投資活動によるキャッシュ・フロー	△ 71,524	△ 64,190	
有形固定資産の取得による支出	71,415	69,874	オフィスビル取得等。
財務活動によるキャッシュ・フロー	△ 84,446	△ 80,005	
短期借入金の純増減額(△: 減少)	40,814	12,924	
長期借入れによる収入	△ 129,265	△ 89,673	オフィスビル取得資金の調達等。
長期借入金の返済による支出	37,110	36,866	
社債の発行による収入	19,895	29,849	
株式の発行による収入	△ 13,908	△ 11,224	
配当金の支払額	△ 694	950	
現金および現金同等物に係る換算差額	1,540	443	
現金および現金同等物の増減額(△: 減少)	12,190	31,019	
現金および現金同等物の期首残高	19,647	40,402	
現金および現金同等物の期末残高	31,837	71,584	
(参考)			
四半期純利益+減価償却費	6,562	9,064	

連結キャッシュ・フロー



(単位: 百万円)

	2017年3月期上期 (2016/4~9) (比較情報)	2018年3月期上期 (2017/4~9)	要 因
営業活動によるキャッシュ・フロー	809	14,760	
税金等調整前四半期純利益	4,482	6,409	
減価償却費	3,693	4,953	
受入敷金保証金の増減額(△: 減少)	433	816	
法人税等の支払額	△ 3,497	△ 1,295	法人税等の支払額減少。
その他	△ 3,875	4,018	ホテル用地及び米国新規物件取得に伴うデポジット減。
投資活動によるキャッシュ・フロー	△ 71,524	△ 64,190	
有形固定資産の取得による支出	△ 71,415	△ 69,874	オフィスビル取得等。
財務活動によるキャッシュ・フロー	84,446	80,005	
短期借入金の純増減額(△: 減少)	△ 40,814	△ 12,924	
長期借入れによる収入	129,265	89,673	オフィスビル取得資金の調達等。
長期借入金の返済による支出	△ 37,110	△ 36,866	
社債の発行による収入	19,895	29,849	
株式の発行による収入	13,908	11,224	
配当金の支払額	△ 694	△ 950	
現金および現金同等物に係る換算差額	△ 1,540	443	
現金および現金同等物の増減額(△: 減少)	12,190	31,019	
現金および現金同等物の期首残高	19,647	40,402	
現金および現金同等物の期末残高	31,837	71,584	
(参考)			
四半期純利益+減価償却費	6,562	9,064	